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№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС 1865 Казань Республика Татарстан 0

2 ВЕРХОЛЯК Ирина 05.02.1975 0 502 Челябинск Челябинская область 0

3 ДАШКЕВИЧ Александра 17.01.1977 0 451 Екатеринбург Свердловская область 0

4 ЕФРЕМОВА Марина 14.08.1980 МС 571 Томск Томская область 0

5 ЖЕКЮ Екатерина 31.12.1978 0 415 Екатеринбург Свердловская область 0

6 ЗАВЕДЕЕВА Ольга 10.07.1976 МС 1113 Верхняя Пышма Свердловская область 0

7 ЗОЛОТУХИНА Светлана 18.05.1978 0 474 Соликамск Пермский край 0

8 КАЛЛИСТОВА Татьяна 24.09.1980 0 311 Екатеринбург Свердловская область 0

9 КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 0 551 Пермь Пермский край 0

10 КУЗНЕЦОВА Юлия 17.08.1980 0 526 Нижний Тагил Свердловская область 0

11 ПОПОВЦЕВА Светлана 04.11.1978 0 594 Челябинск Челябинская область 0

г

с Главный судья - спортивный судья ВК М.В. Демин (Сарапул)

ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА. ВЕТЕРАНЫ"
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СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ЖЕНЩИНЫ 40-49 лет



Казань 2 2 2 2  
Республика Татарстан

Томск 1 2 2 2  
Томская область

Пермь 1 1 2 2  
Пермский край
Челябинск 1 1 1 2  

Челябинская область

Екатеринбург 1 1 1 1  
Свердловская область

0      
0

Верхняя Пышма 1 2 2 2 2
Свердловская область

Челябинск 2 2 2 2 2
Челябинская область

Нижний Тагил 1 1 2 2 2
Свердловская область

Соликамск 1 1 1 2 2
Пермский край
Екатеринбург 1 1 1 1 2
Свердловская область

Екатеринбург 1 1 1 1 1
Свердловская область

Казань 2 2 2 2 2
Республика Татарстан

Челябинск 0 2 2 2 2
Челябинская область

Пермь 1 1 2 1 1
Пермский край
Верхняя Пышма 1 1 0 0 2
Свердловская область

Томск 1 1 2 2 2
Томская область
Нижний Тагил 1 1 2 1 1
Свердловская область

Челябинск 1 1 2 2  
Челябинская область

Соликамск 2 2 2 1  
Пермский край
Екатеринбург 2 1 1 2  
Свердловская область

Екатеринбург 1 1 2 2  
Свердловская область

Екатеринбург 1 2 1 1  
Свердловская область

0      
0
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Одиночный разряд. Женщины 40-49. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

1Елена 2,3,6 4,6,7 2,3,7 2,4,2  
1
АБАИМОВА

1865 8

2Марина 0 - 3 -7,6,9,5 7,5,7 4,3,6  
2
ЕФРЕМОВА

571 7

3Анна 0 - 3 1 - 3 0,8,3 7,5,3  
3
КОСТАРЕВА

551 6

4Ирина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 5,8,4  
4
ВЕРХОЛЯК

502 5

5Александра 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  
5
ДАШКЕВИЧ

451 4

0      
6

0
0 0

1
ЗАВЕДЕЕВА

1113 9

Одиночный разряд. Женщины 40-49. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2Ольга 2 - 3 3,8,10 4,7,7 6,5,2 8,7,8

О С М

1Светлана -9,-11,4,10,7 9,7,7 5,6,2 7,4,4 7,5,3
2
ПОПОВЦЕВА

594 10

3Юлия 0 - 3 0 - 3 5,-9,9,8 9,10,6 5,5,4
3
КУЗНЕЦОВА

526 8

4Светлана 0 - 3 0 - 3 1 - 3 4,6,5 10,3,7
4
ЗОЛОТУХИНА

474 7

5Екатерина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 8,-8,-11,6,8
5
ЖЕКЮ

415 6

6Татьяна 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3
6
КАЛЛИСТОВА

311 5

1
АБАИМОВА

1865 10

Одиночный разряд. Женщины 40-49. Финальные соревнования. 1-6 место

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Елена В-П 4,6,7 6,2,-6,-8,3 2,3,6 5,2,3

О С М

2Светлана П-В -6,8,4,3 -9,-11,4,10,7 4,9,7 9,7,7
2
ПОПОВЦЕВА

594 8

5Анна 0 - 3 1 - 3 5,0,0 1 - 3 2 - 3
3
КОСТАРЕВА

551 6

6Ольга 2 - 3 2 - 3 0-3 П-В 3,8,10
4
ЗАВЕДЕЕВА

1113 4

3Марина 0 - 3 0 - 3 -7,6,9,5 В-П 6,2,8
5
ЕФРЕМОВА

571 8

4Юлия 0 - 3 0 - 3 9,7,-7,-6,8 0 - 3 0 - 3
6
КУЗНЕЦОВА

526 6

1
ВЕРХОЛЯК

502 6 1,33

Одиночный разряд. Женщины 40-49. Финальные соревнования. 7-11 место

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

8Ирина 1 - 3 1 - 3 6,8,4 5,8,4  

О С М

7Светлана -8,6,5,9 10,3,7 4,6,5 2 - 3  
2
ЗОЛОТУХИНА

474 7

1,25 9Татьяна -4,9,7,9 0 - 3 2 - 3 -7,7,-6,8,4  
3
КАЛЛИСТОВА

311 6

0,6 10Екатерина 0 - 3 0 - 3 8,-8,-11,6,8 6,6,10  
4
ЖЕКЮ

415 6

11Александра 0 - 3 -4,6,-9,10,6 2 - 3 0 - 3  
5
ДАШКЕВИЧ

451 5

0      
6

0
0 0

Главный судья- спортивный судья ВК М.В. Демин (Сарапул)



МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС 1865 Казань Республика Татарстан 0
2 место ПОПОВЦЕВА Светлана 04.11.1978 0 594 Челябинск Челябинская область 0
3 место ЕФРЕМОВА Марина 14.08.1980 МС 571 Томск Томская область 0
4 место КУЗНЕЦОВА Юлия 17.08.1980 0 526 Нижний Тагил Свердловская область 0
5 место ДАШКЕВИЧ Александра 17.01.1977 0 451 Екатеринбург Свердловская область 0
6 место ЗАВЕДЕЕВА Ольга 10.07.1976 МС 1113 Верхняя Пышма Свердловская область 0
7 место ЗОЛОТУХИНА Светлана 18.05.1978 0 474 Соликамск Пермский край 0
8 место ВЕРХОЛЯК Ирина 05.02.1975 0 502 Челябинск Челябинская область 0
9 место КАЛЛИСТОВА Татьяна 24.09.1980 0 311 Екатеринбург Свердловская область 0

10 место ЖЕКЮ Екатерина 31.12.1978 0 415 Екатеринбург Свердловская область 0
11 место ДАШКЕВИЧ Александра 17.01.1977 0 451 Екатеринбург Свердловская область 0

г

с Главный судья - спортивный судья ВК М.В. Демин (Сарапул)

ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА. ВЕТЕРАНЫ"

г. Верхняя Пышма (п. Балтым) СШОР "Лидер"                                                24-26 ноября 2023г.

ЖЕНЩИНЫ 40-49 лет.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


